B Sanctus adest præsul, dum fletur mortuus exsul,  
 Solvit stans juxta defuncto debita justa,  
 Et prece solemnî Domino dat vota perenni,  
 Cum subito nota fatorum lege remota  
 Attollit vultus populo spectante sepultus,  
 Jamque videt sospes propter quem venerat hospes  
 Conclamant turbæ, quod non sit major in orbe  
 Pastor, teste Deo, censendus par Eliseo.

Talibus et tantis, nutu præeunte tonantis,  
 Signis insignis, psalmo vir dignus et hymnis,  
 Et vitæ mundæ cumulo ditatus abunde,

Cum novies denum jam pervenisset ad annum,  
 Tempore completo cui cedunt debita letho,  
 Terræ mandavit quod terra parens generavit.

Flatus vitalis substantia spiritualis

C Idus Septembris mortalibus exuta membris  
 Mortem nescivit, sed semper in æthera vivit.  
 Gratia virtutum comitatur carne solutum,  
 Nam cæci nati tacto feretro reparati  
 Ad sacrum funus deo sunt, paralyticus unus.  
 Sed neque frustratur supplex quicumque precatur  
 Ipsius ad thecam rem si modo postulat æquam.

# MARBODI REDONENSIS EPISCOPI

## CARMINA VARIA.

### I. Hymnus primus de Magdalena.

Maria mater Domini, Maria soror Lazari  
 Duæ patronæ cœlitus collatæ sunt fidelibus.  
 Impar ancilla dominæ, sed pari frgens nomine.  
 Hæc forma pœnitentiæ, at illa mater veniæ.  
 Est illa virgo virginum, sanctorum princeps om-  
 [nium;  
 Hæc peccatorum conscia, et criminosis commoda.  
 Maria pedes genuit, quos illa plorans tenuit.  
 Quia dilexit nimium purgatur labe criminum,

D Hærens humi miserrima complectitur vestigia,  
 Undas quas fudit oculis plis desiccat osculis;  
 Accessit ejus merito mirabilis dignatio:  
 Unguento nardi pistici perfudit caput Domini,  
 Æqualis mundi terminis laus hujus vivet operis,  
 Concurrens Evangelio, ipso testante Domino.  
 Huic se resurgens Dominus manifestavit primitus,  
 Infamem quondam feminam constituens aposto-  
 [lam.  
 Sit Patri laus ingenito, et ejus Unigenito,